
PRODUKTA INFORMĀCIJA | IEKŠDARBI

Osmo Holz und Color GmbH & Co. KG · Affhüppen Esch 12 · D-48231 Warendorf
Tel. nr. +49 (0)2581/922-100 · Fax +49 (0)2581/922-200 · info@osmo.de · www.osmo.de
"Osmo Latvija" SIA · Tel.nr. +371 2732 8887 · info@osmolatvija.lv · www.osmolatvija.lv

Lapa 1 - Spray Cleaner

SPRAY CLEANER
Lietošanai gatavs izsmidzināms 
šķīdums ikdienas tīrīšanai!

Produkta apsraksts:
Lietošanai gatavs izsmidzināms šķīdums ikdienas 
tīrīšanai – īpaši izstrādāts eļļotām un vaskotām koka 
virsmām, piemēram, Osmo TopOil. Satur ziepes uz 
dabīgu eļļu bāzes. Notīra virsmu, nebojājot eļļas un 
vaskus. Tīrīšanas laikā Spray Cleaner neizžāvē koksni. 
Īpaši saudzīgs pret ādu, nesatur krāsvielas un 
smaržvielas, bioloģiski noārdās, nesatur šķīdinātājus, bez 
emisijām.

Ieteicamais pielietojums:
Osmo Spray Cleaner līdzeklis ir īpaši piemērots eļļotu un 
vaskotu koka virsmu tīrīšanai un kopšanai iekštelpās. 
Īpaši ieteicams virsmām, kas pārklātas ar Osmo TopOil.

Sastāvdaļas:
Uz dabīgu augu eļļu bāzes; <5% augu ziepes (anjonu 
virsmaktīvās vielas), nejonu virsmaktīvās vielas; 
kopšanas komponenti, biezinātāji un konservanti 
(METILHLORA IZOTIAZOLINONS, METILIZOTIA-
ZOLINONS). Pēc pieprasījuma nosūtīsim jums pilnu 
detalizētu deklarāciju.

Fizikālās īpašības:
Īpatnējais blīvums: 1.01–1.03 g/cm3

Smarža: vāja/viegla, pēc izžūšanas bez smaržas
Uzliesmošanas temperatūra: nav nepieciešama

Uzglabāšana:
2 gadi un ilgāk, ja uzglabā noslēgtā oriģinālā iepakojumā. 
Sargāt no sala un temperatūras virs 30 °C.

Apstrāde:
Atveriet smidzināšanas galviņu, to pagriežot, un 
izsmidziniet Osmo Spray Cleaner tieši uz virsmas. Pēc 
tam noslaukiet ar neplūksnājošu kokvilnas drāniņu.

Žūšanas laiks:
Ļaujiet nožūt aptuveni 3–5 stundas parastā klimatā (23°
C /50% rel. mitrums) un nodrošināt labu ventilāciju.   Pie 
zemākas temperatūras un/vai augstāka mitruma žūšanas 
laiks ir ievērojami ilgāks.

Patēriņš:
Patēriņš lielā mērā ir atkarīgs no netīrības pakāpes.

Piezīmes:
Lai izvairītos no bojājumiem, uzsmidziniet, lai ir tikai 
nedaudz mitrs.

Uzmanību:
Sargāt no bērniem, uzglabāt bērniem nepieejamā vietā. 
Drošības datu lapa pieejama pēc pieprasījuma.

Utilizācija:
Utilizējiet izstrādājuma pārpalikumu un pilnībā iztuk-
šoto iepakojumu saskaņā ar vietējām oficiālām vadlīni-
jām (ES atkritumu kods Nr. 07 06 01*). Nododiet 
pārstrādei tikai pilnībā iztukšotus iepakojumus.

Krāsu toņi:
8026 Bezkrāsains

Tilpumi:
0.5 L

Iepriekš minētā informācija ir sniegta patiesi un godprā-
tīgi, taču bez garantijas.

Versija 09/20

8026 bezkrāsains




